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Speiseplan
KW 21 vom 18.05.2026 - 24.05.2026

Bow Qppm

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Mo 1

Weizentortilla (A1)
mit Hackfleisch-Gemdusefiillung (R,N)

und Reibekase (J)

Kése-Spinattortellini (A1,J)

mit Tomatensauce

mai;
Regetariscn

Seelachs-Spargelragout (F,J)
mit Spargel aus Munzingen

dazu Reis

Schweineschnitzel (S)
mit Spatzle (A1,C)

und Bratensauce

Gefliigelgeschnetzeltes
(G,J)

mit frischen Karottenwiirfeln

dazu Reis

Gemiiseeintopf (N,R)

mit Kartoffeln, Erbsen,
Karotten

und Rindfleisch

dazu Baguette (A1)

Knuspriger Schweinebauch

(S,15)

mit Semmelknddeln (A1,C)

und Kiimmelsauce

Mess: 2

Dampfnudel (A1,C,J)

in Vanillesauce (J)

Eichstetter Pellkartoffeln
an Grillpaprikadipp (J,N)

mit Sauerrahm und Hirtenkase

Konfetti-Topf (J,N)
mit Erbsen, Paprika und Mais

auf Hérnchennudeln (A1)

SiiBkartoffel-Karottengyros
(N)

mit feinen Kirbiskernen

dazu Vollkornreis

Kartoffelgratin (J,N)

dazu angebratene Zucchini
(N) aus der Region

Gemiiseeintopf (A1,C,N, nicht
Bio)
mit Kartoffeln, Erbsen,
Karotten
und Nudeln (A1,C) und
Baguette (A1, nicht Bio)

Gemiisebratling (A1,C,J,N,
nicht Bio)

mit Semmelknddeln (A1,C)

und Kiimmelsauce

Wahlkomponenten
S Erbsencremesuppe Krautercremesuppe Kartoffelsuppe Klare Briihe mit Sternchen Nudelsuppe Heute gibt es Eintopf Klare Brihe mit Einlage
l l p& (J,N) JN) (J,N) (A1,C,N) (A1,C,N) (A1,CN)

Gem’iw

Nach Tagesangebot

Taglich wechselnde Auswahl an 2 gedampften GemUsesorten

Solat

Nach Tagesangebot

Am Buffet kénnen Sie sich an einer taglich wechselnden Auswahl von 4 Rohkostsalaten mit Topping aus Nissen und Kernen bedienen.
Zum Blattsalat bieten wir Innen Joghurt Sahne- (J,K,N) oder Essig-Ol-Dressing (K,N) an

@%sw/

Karamellpudding (J)

Obst &9

Bio Apfelmus

Erbeerjoghurt (J)

Quarkspeise mit Honig (J)

Obst &

Quarkspeise Waldfrucht (J)

N
Fiir alle Mendlinien und Zutaten mit dem Bio-Siegel verwenden wir Bio-Zutaten. Diese kennzeichnen wir tagesaktuell in unseren Speiseplénen.

Oko-Kontroll-Codenummer: DE-OKO-006.
Bitte entnehmen Sie die genauen Bedeutungen der Kiirzel fiir Allergene und Zusatzstoffe aus dem Aushang ,Allergene und Zusatzstoffe”,

Aufgrund von Lieferengpéssen kann es bei einzelnen Gerichten zu kurzfristigen Anderungen kommen.
Kinderleicht genieBen GmbH — Frohmattenstr. 15 — 79268 Botzingen — Tel.: 07663-91 22 473 — E-Mail: bestellungi@kinderleicht-geniessen.de

Webadresse www.kinde rleicht-genie&sen.dﬁ
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